
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas II sesji IX kadencji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas II sesji Rady Gminy Brańsk 
w dniu 28 maja 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od Nr 1 - 
12 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr II/6/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w gminie Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 Przyjęto 

miejscowy 
plan 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o dla 
wybranych 
terenów w 
Gminie Brańsk 

1) Przedłożyć 
uchwałę 
wojewodzie 
wraz z 
załącznikami 
oraz 
dokumentacją 
prac 
planistycznych 
w celu oceny 
ich zgodności z 
przepisami 
prawnymi.  
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Pod
l.  
3) opublikować 
uchwałę na 
stronie 
internetowej 
gminy  
4) przekazać 
staroście kopię 
uchwalonego 
planu 
miejscowego 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
niezwłocz
nie  
 
 
 
nie 
później 
niż w dniu 
wejścia w 
życie  

Referat Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
 

" 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
Kier.Ref. RI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
Kier.Ref. RI  
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Powołano 
Komisję 
Rewizyjną 
Rady Gminy 
Brańsk w 
składzie 5 
osobowym 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwalę 
Przewodnicząc
emu Komisji 
Rewizyjnej 
 
3) zwoływanie 
posiedzeń 
Komisji 
Rewizyjnej 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
zgodnie z 
planem 
pracy 
Komisji 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Rada Gminy 
Brańsk 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczącym 
Komisji 
Rewizyjnej został 
wybrany radny 
Józef Szpakowski 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny 

Oświaty i Kultury 
 

Sekretarz 
Gminy 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Powołano  
Komisję 
Skarg, 
Wniosków i 
Petycji  
Rady Gminy 
Brańsk w 
składzie 5 
osobowym 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczącą 
Komisji Skarg 
Wniosków i 
Petycji została 
wybrana radna 
Elżbieta 
Moczulska 

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
 

realizacji Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa 

i Transportu Rady Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 

Powołano 
Komisję 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa i 
Transportu w 
składzie 14 
osobowym 
 

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały nr II/12/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie rezygnacji Gminy Brańsk z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „ Przyjazne Podlasie” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 

 
Rada Gminy 
Brańsk 
wyraziła wolę 
rezygnacji 
gminy z 
członkostwa w 
Stowarzyszeniu 
pod nazwą 
Lokalna Grupa 
Działania „ 
Przyjazne 
Podlasie".  

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)Przesłać 
uchwałę do 
Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa 
Działania „ 
Przyjazne 
Podlasie". 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały nr II/13/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „ Brama na Podlasie” w okresie programowania 

2023 – 2027 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 

Wyrażono wolę 
członkostwa w 
Stowarzyszeniu 
pod nazwą: 
Lokalna Grupa 
Działania 
„Brama na 
Podlasie", w 
okresie 
realizacji Planu 
Strategicznego 
dla Wspólnej 
Polityki Rolnej 
na lata 2023 – 
2027  

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku 
 
2) opłacanie 
składek 
członkowskich 
 
 
3)Gminę 
Brańsk w 
Lokalnej 
Grupie 
Działania „ 
Brama na 
Podlasie ” 
reprezentować 
będzie Wójt 
lub osoba 
przez niego 
upoważniona    

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
raz w roku 
po 
uchwaleniu 
wysokości 
składki 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Ref. RF 
 
 
 
 
 
Sekretariat 
Wójta 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr II/14/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach  
i rozchodach 
budżetu 
 
przyjęto 
zmiany w 
limitach 
zobowiązań z 
tytułu 
kredytów i 
pożyczek  
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych  
i przychodach  
i rozchodach 
budżetu oraz 
limitach 
zobowiązań 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały nr II/15/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 

Wnioski 
Urzędu 
Cywilnej i 
Demokratyczn
ej Kontroli  
uznano za 
bezzasadne  

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) zawiadomić 
wnioskodawcę 
o sposobie 
rozpatrzenia 
wniosków  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
Ref. RO 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
 

realizacji Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek 
Wójta Gminy 
powołano 
Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały nr II/17/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z dniem 7 
maja 2024 r. 
ustalono 
Wójtowi 
Gminy Brańsk 
wynagrodzenie 
miesięczne 
brutto  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B5C2C7-4567-4FFE-ACB9-1FC4EF2A750B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr II/6/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk
	Załącznik 2 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 3 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 4 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 5 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 6 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 7 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały nr II/12/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie rezygnacji Gminy Brańsk z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „ Przyjazne Podlasie”
	Załącznik 8 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały nr II/13/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „ Brama na Podlasie” w okresie programowania 2023 – 2027
	Załącznik 9 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr II/14/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 10 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały nr II/15/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie rozpatrzenia wniosków
	Załącznik 11 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk
	Załącznik 12 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały nr II/17/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 maja 2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk


		2024-06-04T09:00:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




